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Licensinnehavare som startat

Antal licensinnehavare med licens pa banan som startat i lopp under jan-sep.

STORA

Solvalla
Jagersro
Bergsaker

Aby

SOMMAR
Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

299
187
170

156

€j licenser
¢j licenser
¢j licenser
gj licenser

ej licenser

MELLAN

Romme
Gavle
Axevalla
Halmstad
Farjestad
Ostersund
Eskilstuna
Bollnas
Umaker
Kalmar
Boden
Mantorp
Orebro

194

162

157

153

144

142

132

122

118

117

105

102
99

SMA
Arjéng
Visby
Skelleftea
Hagmyren
Dannero
Rattvik
Amal
Soldnget
Vaggeryd
Lindesberg
Tingsryd

SVERIGE

Licensinnehavare som debuterat
eller aterkommit efter franvaro

Antal licensinnehavare med licens pa banan som under jan-sep gjort debut eller som dterkommit efter minst tre ars franvaro.

Starten kan ha skett i lopp, kval eller premielopp. Fodda 1993 och tidigare rdknas som 26 ar och aldre, oavsett fodelsedatum.

STORA 15-25 AR
Solvalla 9
Jagersro 4
Bergsaker 2
Aby

SOMMAR 15-25 AR
Arvika gj licenser
Hoting €j licenser
Karlshamn ¢j licenser
Lycksele ¢j licenser
Oviken ¢j licenser

26 AR -

17

26 AR-

€j licenser
ej licenser
¢j licenser
¢j licenser

¢j licenser

Ranking i forsta hand efter antal "upp till
25 ar” i andra hand efter ”26 ar och aldre”.
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MELLAN
Ostersund
Axevalla
Eskilstuna
Halmstad
Orebro
Gavle
Kalmar
Farjestad
Romme
Mantorp
Umaker
Bollnds

Boden

15-25 AR

6

6

26 AR -

(o]

Arjang
Rattvik
Skelleftea
Dannero
Soldnget
Visby
Lindesberg
Vaggeryd
Hagmyren

Tingsryd

SVERIGE

15-25 AR

gj licenser

66

83
81

78
73
68
66
62
58
50
41

ej licenser

3219

26 AR-

4
3

gj licenser

161



Ponnykuskar (8-15 ar) som startat

Antal ponnykuskar (8-15 ar) med licens pa banan som startat i lopp under jan-sep.
Ungdomar fodda ar 2004-2011 raknas som 8-15 ar oavsett fodelsedatum.

STORA

Jagersro
Aby
Bergsaker

Solvalla

SOMMAR
Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

Ponnykuskar (8-15 ar) som debuterat

14

€j licenser
¢j licenser
¢j licenser
gj licenser

ej licenser

Kalmar 40
Eskilstuna 29
Halmstad 23
Ostersund 22
Romme 20
Gavle 18
Bollnas 14
Mantorp 14
Orebro 13
Axevalla 11
Farjestad 11
Umaker 10
Boden 9

Antal ponnykuskar (8-15 ar) med licens pa banan som debuterat i lopp under jan-sep.
Ungdomar fodda ar 2004-2011 raknas som 8-15 ar oavsett fodelsedatum.

STORA

Aby
Solvalla
Jagersro

Bergsaker

SOMMAR
Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

13

¢j licenser
gj licenser
¢j licenser
¢j licenser

¢j licenser

MELLAN

Kalmar 17
Eskilstuna 9
Halmstad 8
Romme 7
Boden 5
Mantorp 5
Orebro 5
Gavle 4
Axevalla 3
Bollnas 3
Farjestad 3
Umaker 3
Ostersund 2

SMA
Rattvik
Visby
Skelleftea
Arjang
Hagmyren
Soldnget
Dannero
Lindesberg
Vaggeryd
Amal

Tingsryd

SVERIGE

SMA
Skelleftea
Rattvik
Visby
Soldnget
Arjang
Dannero
Hagmyren
Lindesberg
Vaggeryd
Amal

Tingsryd

SVERIGE

20
20

5
5

ej licenser

440

gj licenser

145

Lagesrapport
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Publik pa travtavlingar

Publik som besokt ordinarie travtavlingar under perioden jan-sep.

STORA PUBLIK
Solvalla 100 189
Jagersro 66733
Aby 50118
Bergsaker 38 841
SOMMAR PUBLIK
Oviken 6053
Hoting 5822
Karlshamn 5775
Arvika 5061
Lycksele 3990

DAGAR MELLAN
66 Axevalla
41 Eskilstuna
41 Boden
35 Farjestad
Halmstad
DAGAR Romme
3 Gavle
3 Kalmar
2 Orebro
4 Mantorp
3 Bollnas
Uméker
Ostersund

Fullsténdiga uppgifter saknas fér Boden.

Publik pa utvalda stordagar

PUBLIK

42 545

29617

29562

29081

28 220

25050

22 686

22576

21618

21406

20670

19 959
19754

DAGAR

28

28

24

24

29

32

26

20

22

21

SMA
Rattvik
Hagmyren
Arjang
Dannero
Visby
Skelleftea
Lindesberg
Amal
Solanget
Vaggeryd
Tingsryd

SVERIGE

Banorna har valt ut 55 tavlingsdagar 2019 for matning av publiksatsningar. Solvalla har valt ut fyra dagar,
ovriga storbanor tre, mellanbanor tva och sma- och sommarbanor en vardera. Som betalande publik
rdknas besokare som sjdlv betalat entré (sponsorsamarbeten m m raknas inte in i denna siffra).

BANA DATUM DAG
J 2019-04-06  lor
u 2019-04-13  lor
F 2019-04-19  fre
Ro 2019-04-21  so6n
A 2019-04-27 161
0 2019-05-04  lor
G 2019-05-18  lor
S 2019-05-25  lor
S 2019-05-26  sén
Mp 2019-06-01  lor
Os 2019-06-08  lor
Vg 2019-06-12 ons
Bo 2019-06-15  lor
D 2019-06-20 tor
Sk 2019-06-22  lor
Ov 2019-06-22  lor
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RUBRIKLOPP

Guldbjorken

Prins Carl Philips
Rommeheatet
Olympiatravet

Orebro Intn'l

H.K.H. Prins Daniels Lopp
Sweden Cup
Elitloppet

Ina Scots Ara
Jamtlands Stora Pris
SmalandsStayern
Norrbottens Stora Pris
Midnattstravet
Midsommarkransen

Midsommardagen

STANDARD

L
FESL
-
L
S
FESL
SESL
L
-
L
L
HESL
*

*

PUBLIK

4054
5925
6102
4250

10258
4632
4089

16 254

21681
3203
6619
1750

10125
5050
3518
3230

BETALANDE

1180
1361
1210
1386
2075
1145
889
11131
12420
1138
1888
429
3031
1274
1214

fri entré

PUBLIK  DAGAR
31048 20
27127 21
24841 17
17131 15
16 685 15
15362 14
12613 1
11482 9
11213 1

8280 13
4385 5
795 493 664
ANDEL BETALANDE
29%

23%

20%

33%

20%

25%

22%

68%

57%

36%

29%

25%

30%

25%

35%

0%



BANA DATUM DAG RUBRIKLOPP STANDARD PUBLIK BETALANDE ANDEL BETALANDE

Kr 2019-06-23  s6n Kalmarsundspokalen ***STL 4876 1551 32%
Am 2019-06-26  ons Andé Nagot ** 2812 709 25%
Ly 2019-06-28 fre 1300 228 18%
E 2019-06-29  lor E3-final ***STL 3080 628 20%
L 2019-07-03  ons Bergslagsloppet ** 2239 464 21%
Hd 2019-07-04  tor SprinterMastaren *x% 4312 1530 35%
Hd 2019-07-06  lor StoSprintern ***STL 7062 1940 27%
Hg 2019-07-06  lor 2170 576 27%
Vi 2019-07-10 ons Gotlandslopning ** 4728 1892 40%
Ar 2019-07-13  lor Arjangs Stora Sprinterlopp L 10198 4202 41%
E 2019-07-17 ons ICA Maxi Eskilstuna Fyradringstest = ** 5580 916 16%
Kh 2019-07-17 ons Ostersjofestivalen 4355 1144 26%
Ar 2019-07-18  tor 1162 465 40%
B 2019-07-18  tor Norrlands Grand Prix * 1341 231 17%
Ax 2019-07-20  lor Trippeltravet, Axevallalépning ***STL 11872 3680 31%
Ax 2019-07-21  s6n Trippeltravet, StoChampionatet Fr* 7816 1569 20%
0Os 2019-07-24 ons Kallblodsderbyt ** 2244 632 28%
Bo 2019-07-25 tor Bjornkampen * 2680 825 31%
Ro 2019-07-26  fre Midnattstravet * 2700 937 35%
Kr 2019-07-27  lor Natt-Trav 1924 580 30%
H 2019-07-27  lor E.J:s Guldsko ***STL 5622 1351 24%
J 2019-07-30 tis Abergs xEX 11177 3260 29%
Mp 2019-07-31 ons forsok Breeders Crown ** 3492 767 22%
Ra 2019-08-03  lor Sommartravets final ***STL 8137 1814 22%
Bs 2019-08-07 ons Prinsessan Madeleine ** 2110 412 20%
A 2019-08-10  lér Aby Stora Pris #HRSTL 4076 1310 32%
S 2019-08-14 ons Jubileumspokalen b 4388 2216 51%
0 2019-08-17  lor E3-final ***STL 2722 699 26%
Ti 2019-08-18 s6n * 1826 1174 64%
B 2019-08-23 fre Sundsvall Open-fredagen Fr* 3702 455 12%
B 2019-08-24  lor Sundsvall Open Trot **¥STL 11132 1885 17%
J 2019-08-31  lor Birger Bengtssons Minne **¥STL 3446 715 21%
Sa 2019-09-07 lor Silverérnen ***STL 2019 654 32%
Bs 2019-09-14  lor Bollndsloppet **¥STL 3068 692 23%
F 2019-09-21  lor Unionskampen b 4357 1258 29%
S 2019-09-28  lor STL-finaler ***STL 3597 1855 52%

Kommande utvalda stordagar under 2019:

BANA DATUM DAG RUBRIKLOPP STANDARD PUBLIK BETALANDE ANDEL BETALANDE
A 2019-10-12  16r SM SES

G 2019-11-30  lor ***STL

U 2019-12-25 ons Winter Trot Classic i
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Hastars starter (hastens bana)

Antal starter som hastarna gjort i Sverige under perioden jan-sep.
Hastens start rdknas till den banregion ddr hasten stod uppstallad vid starttillfallet.

STORA

Solvalla
Bergsaker
Jagersro

Aby

SOMMAR
Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

8150
4142
3953

2766

€j region
ej region
€j region
€ej region

€j region

Halmstad 4660
Romme 3857
Axevalla 3690
Bollnas 2843
Eskilstuna 2656
Farjestad 2519
Gavle 2519
Kalmar 2309
Umaker 2103
Boden 2039
Orebro 2003
Ostersund 1841
Mantorp 1754

Hastagares starter

Antal starter som svenskdgda hdstar gjort i Sverige under perioden jan-sep.
Hastens start raknas till den banregion dér hastens dgarforetradare var skriven vid starttillféllet.

STORA
Solvalla
Jagersro
Aby

Bergsaker

SOMMAR

Arvika
Hoting
Karlshamn
Lycksele

Oviken

11255
3717
3275

3184

ej region
ej region
€j region
ej region

€j region

Axevalla 3138
Romme 2887
Kalmar 2744
Halmstad 2417
Bollnas 2410
Gavle 2393
Eskilstuna 2220
Boden 2175
Ostersund 2150
Farjestad 1917
Orebro 1802
Mantorp 1798
Umaker 1780

SMA
Hagmyren
Rattvik
Visby
Skelleftea
Arjang
Soldnget
Dannero
Vaggeryd
Lindesberg
Amal

Tingsryd

SVERIGE

Visby
Rattvik
Dannero
Arjang
Skellefted
Solénget
Hagmyren
Vaggeryd
Lindesberg
Amal

Tingsryd

SVERIGE

1813
1385
1343
1046
1033
1028
856
790
678
582

ej region

64 358

1370
1351
1139
1113
1089
1088
1018
1013

801

605

€j region

61849

| denna ménatliga sammanstéllning har ingen justering gjorts for hastar foretradda av de tva stora hastagaradministratorerna Easy KB (S) och Josefs-
sons Redovisningsbyra (Kr). Det innebér att i verkligheten &r siffrorna for Solvalla och Kalmar négot for hoga i tabellen, och att siffrorna for 6vriga

banor ar nagot for laga.
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Tranares segrar

Antal segrar som banornas tranare tagit i Sverige under jan-sep.
Som trdnarens hemmabana rdknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid segern.

STORA MELLAN SMA

Solvalla 954 Halmstad 528 Hagmyren
Jagersro 454 Romme 356 Visby
Aby 407 Farjestad 317 Solanget
Bergsaker 352 Axevalla 276 Arjang
Gavle 210 Rattvik
Arvika ¢j licenser Bollnas 191 Dannero
Hoting ej licenser Boden 186 Vaggeryd
Karlshamn ej licenser Umaker 169 Lindesberg
Lycksele €j licenser Ostersund 166 Amal
Oviken ej licenser Kalmar 147 Tingsryd
Mantorp 123
Orebro 118 SVERIGE

Tranares STL-segrar

189

88

83

83

77

76

72

54

38

25

¢j licenser

5947

Antal segrar som banornas trénare tagit i Svenska Travligan (STL) under perioden jan-sep. Aven segrar i STL-lopp kdrda utomlands ingér.

Som trdnarens hemmabana rdknas den bana vid vilken trdnaren hade sin licens vid STL-segern.

STORA
Solvalla 59 Halmstad 27 Rattvik
Jagersro 23 Farjestad 14 Vaggeryd
Aby 15 Romme 9 Dannero
Bergsaker 2 Axevalla 4 Hagmyren
Gavle 3 Lindesberg
Umaker 3 Skelleftea
Arvika ej licenser Eskilstuna 2 Solanget
Hoting ej licenser Kalmar 2 Visby
Karlshamn €j licenser Ostersund 2 Amal
Lycksele ¢j licenser Boden 1 Arjang
Oviken ej licenser Bollnas 1 Tingsryd
Mantorp 1
Ok SVERIGE

I STL ingar alla lopp i Klass Il, Klass I, Bronsdivisionen, Silverdivisionen och Gulddivisionen.

4

1

gj licenser

173
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Valfyllda startlistor

Alla typer av tavlingsdagar har ett forutbestamt normtal for hur ménga hdstar som forvantas starta i loppen.
Siffran visar hur manga hdstar som startat pa banorna under jan-sep éver/under det forvdantade normtalet.

STORA

Bergsaker 122
Solvalla -145
Aby -282
Jagersro -441

Hoting 34
Lycksele 3
Karlshamn -24
Arvika -28
Oviken -38

MELLAN

Eskilstuna 311
Romme 289
Boden 228
Bollnas 223
Orebro 213
Mantorp 199
Axevalla 159
Gavle 158
Umaker 36
Ostersund -23
Kalmar -78
Farjestad -87
Halmstad -227

SMA
Lindesberg 195
Visby 108
Rattvik 102
Soldnget 12
Tingsryd 12
Amal 12
Hagmyren 10
Vaggeryd -1
Dannero -7
Arjang -41
Skelleftea -86
SVERIGE 918

Normtalet for respektive tavlingsdag ar berdknat pa 11 startande per normalt antal lopp. Pa huvudtavlingsdagar onsdagar (med V86-spel) och sénda-
gar (med GS75-spel) rdknas normtalet med 10 startande per lopp.

Elever i travskola

Antal elever i travskolor i banans region. For att rdknas i denna tabell
ska eleverna ha deltagit under minst tre lektioner under perioden jan-sep.

(Uppdateras en gang per kvartal).

Bergsaker 257
Solvalla 256
Jagersro 164
Aby 98
Arvika

Hoting

Karlshamn

Lycksele

Oviken

Eskilstuna 209
Orebro 180
Gavle 156
Axevalla 125
Kalmar 123
Ostersund 118
Boden 98
Halmstad 97
Bollnas 94
Mantorp 86
Uméker 85
Romme 64
Farjestad 60

I siffarn for Gavle ingar 15 elever pa fristdende travskola i regionen (Camilla Alsén).
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SMA
Visby 180
Rattvik 126
Soldnget 124
Arjang 89
Skelleftea 79
Dannero 62
Tingsryd 58
Amal 56
Hagmyren 55
Vaggeryd 42
Lindesberg se Orebro
SVERIGE 3141



